陕西省地震局
陕西省教育厅文件

陕西省科学技术协会

陕震发〔2009〕115号

关于公布陕西省第一批省级防震减灾
科普示范学校（幼儿园）名单的通知

各设区市（杨凌示范区）地震局（办）、教育局、科协：

根据《关于在全省中小学校幼儿园开展创建防震减灾科普示范学校（幼儿园）活动的通知》（陕震发〔2009〕22 号）要求，按照防震减灾科普示范学校（幼儿园）创建办法和省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）的标准，在各设区市（含杨凌示范区）地震局（办）、教育局、科协推荐的基础上，省地震局、省教育厅和省科协组织有关专家对2009年申报的省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）进行了评估认定。宝鸡市陇县第二高级中学等11所学校（幼儿园）达到了省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）的标准，现将名单予以公布（见附件）。
希望被认定的省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）发扬成绩，继续加强防震减灾宣传教育，落实防震减灾各项措施，确保地震灾害来临时，学校师生的伤害降低到最低程度。各级地震、教育、科协等部门要进一步重视防震减灾科普示范学校（幼儿园）创建工作，加强组织领导和示范引导，共同推进中小学校、幼儿园防震减灾科普教育工作不断深入开展。
附件：第一批陕西省省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）名单
陕西省地震局                       陕西省教育厅
陕西省科学技术协会
二○○九年十一月二十七日

附件：
陕西省省级防震减灾科普示范学校（幼儿园）名单
（排名不分先后）

宝鸡市陇县第二高级中学
宝鸡市渭滨区金陵小学
西安市未央区车辆小学

西安市灞桥区电建小学

咸阳市永寿县逸夫小学

咸阳市武功县实验小学

杨凌高新幼儿园
陕西省丹凤中学

延安市实验中学

汉中市宁强县南街小学

安康市岚皋县花里小学
主题词: 震害防御  科普  示范学校△   名单  通知

陕西省地震局办公室　              2009年11月27日发
PAGE
- 2 -